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EKSTRAKT HISTORIK I REGJISTRIT TREGTAR PËR TË 
DHËNAT E SUBJEKTIT “SHOQËRI ME PËRGJEGJËSI TË 

KUFIZUAR”

GJENDJA E REGJISTRIMIT

1. Numri unik i identifikimit te subjektit 
(NUIS) M51322508C

2. Data e Regjistrimit 22/01/2025
3. Emri i Subjektit G.R.N.
4. Forma ligjore SHPK
5. Data e themelimit 21/01/2025
6. Kohëzgjatja Nga: 21/01/2025

7. Zyra qendrore e shoqërisë në Shqipëri
Durres Durres   ZK 8513, nr pas 3/607+3-42, vol 62, fq 81, 
ap 83, Durres 2001

1.000.000,008. Kapitali
8.1 Numri i përgjithshëm i kuotave 1,00

9. Objekti i aktivitetit • Sipërmarrje ndërtimesh të veprave të ndryshme 
publike dhe private si: Ndërtim rrugë, autostrada,mbikalime, 
hekurudha, metro, tunele. Ndërtim ujesjellesa, punime në 
diga, hidrocentrale, vepra kullimi e vaditje. Ndërtim ura dhe 
vepra arti, godine civile, industriale dhe turistike.  • Punime 
topogjeodezike, punime nëntokësore, punime dhe mbrojtje 
lumore, sistemime hidraulike dhe bonifikime. Linja 
mbitokësore dhe nëntokësore për energjinë dhe 
telekomunikacionet, ndërtimin e veprave ujitëse,centraleve, 
objekteve turistike, objekteve ushtarake, objekteve të kultit, 
rrjetet inxhinierike, portet,aeroportet, objektet industriale, 
projektet për përdorim të energjisë nga burimet e 
rinovueshme të gjitha restaurimet në përgjithësi, 
rikonstruksione të veprave të artit, montimet e 
konstruksioneve metalike, si dhe çdo ndërtim tjetër.  •

Restaurime, shërbime hidrosanitare. Dhënie me qera 
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e makinerive të rënda, makinerive punuese, gërmuese dhe 
pajisjeve, autoveturave, kamioncinave, furgona etj. . •

Prodhim dhe tregtim i materialeve të ndërtimit si 
asfalt, beton dhe inerte, materiale parafabrikate dhe 
prodhime të tjera betoni.  • Imort-Eksport, agjensi 
turistike, servis ,tregtim karburante dhe vajra lubrifikante. 
Grumbullim dhe transport i mbetejeve Inerte dhe Urbane.  •

Konsulence teknike per realizim projektesh, 
konsulencë financiare dhe juridike. • Shoqëria mund të 
krijojë partneritet me shoqëri të huaja ose mund t’i 
përfaqësojë ato. • Shoqëria do të punojë me Rregjimin e 
Përpunimit Aktiv (RPA) dhe Rregjimin e Lejimit të 
Përkohshëm • Blerja dhe shitja, dhënia me qira dhe riparimi 
i automjeteve të reja dhe të përdorura si dhe pjeseve te 
kembimit te tyre. • Ndërtimi, rinovimi, riparimi dhe 
mirëmbajtja e objekteve civile, komerciale dhe industriale. •

Blerja, shitja, shkëmbimi dhe dhënia me qira e tokave 
dhe objekteve për përdorim civil, komercial dhe industrial. •

Administrimi i objekteve në pronësi të shoqërisë. •
Prodhimi, tregtimi dhe përpunimi i produkteve 

metalike, plastike dhe prej druri për llogari të palëve të treta. 
• Ndërtimi, shitja, asistenca dhe qiraja e pajisjeve 
elektronike, kompjuterëve për përpunimin dhe analizimin e 
të dhënave, komponentëve elektronikë, mbështetjeve 
magnetike dhe letre mekanografike, impianteve për qendrat e 
përpunimit të të dhënave dhe rrjeteve kompjuterike, pajisjeve 
dhe sistemeve për transmetimin e të dhënave, për 
automatizimin industrial dhe kontrollin e proceseve, 
sistemeve të kontrollit numerik dhe dixhitalizimin e 
dokumenteve. • Furnizim te paneleve fotovoltaike dhe 
sherbim konsulence per mirembajtje dhe perdorimin e tyre. •

Aktivitet ne sherbimin e konsulences per 
menaxhimin e burimeve energjitike, energjite e rinovueshme 
dhe efikasitetit energjitik. • Ofrimi i shërbimeve në fushën 
e përpunimit të të dhënave, hartimi dhe analiza e planeve të 
fizibilitetit dhe buxhetit, organizimi dhe realizimi i fushatave 
të shitjes, panaireve kombëtare dhe ndërkombëtare. •

Kryerja e aktiviteteve të agjencisë së reklamave dhe 
marketingut, si dhe ofrimi i të gjitha shërbimeve të lidhura 
me fushën e reklamimit, marketingut dhe marrëdhënieve me 
publikun, gjithmonë duke respektuar dispozitat ligjore në 
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fuqi dhe duke marrë paraprakisht autorizimet e nevojshme. •
Shoqëria mund gjithashtu të kryejë të gjitha 

operacionet tregtare, industriale, mobiliare dhe -imobiliare 
që konsiderohen të nevojshme ose të dobishme për arritjen e 
qëllimit të saj shoqëror. • Gjithsesi, përjashtohen nga 
qëllimi shoqëror aktivitetet e rezervuara për ndërmjetësit 
financiarë, shoqëritë e ndërmjetësimit mobiliare, aktivitetet e 
ndërmjetësimit në përgjithësi, si dhe ato profesionale të 
mbrojtura dhe çdo aktivitet tjetër që me ligj është i rezervuar 
për subjekte të pajisura me cilësi të veçanta të cilat nuk i 
posedon shoqëria. • Shoqeria gjithashtu mund te kryej cdo 
aktivitet tjeter biznesi per permbushjen e aktivitetit te 
shoqerise i cili nuk eshte i ndaluar nga ligji i zbatueshem ne 
Republiken e Shqiperise 
Pierino Cataldi10. Administratori/ët

10.1 Afati i emërimit Nga: 13/02/2025 Deri: 12/02/2030
11. Procedura e emërimit nëse ndryshon nga 

parashikimet ligjore
11.1 Kufizimet e kompetencave (nëse ka)

12. Ortakët PIERINO CATALDI
12.1 Vlera e kapitalit Para: 1.000.000,00 Natyre: 
12.2 Numri i pjesëve 1,00
12.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 100,00

*Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse një 
kuotë zotërohet në bashkëpronësi)

12.4 Komente (nëse ka)

13. Vende të tjera të ushtrimit të aktivitetit

14. Të dhëna që njoftohen  vullnetarisht

Emri Tregtar: G.R.N.
E-Mail: fitnetestepa@hotmail.com  
Telefon: 0695149215  

15. Statusi: Aktiv
Lista e Dokumenteve:
Statuti (nese eshte hartuar si dokument i ndryshem nga akti i themelimit)
Akti i themelimit
Dokumenti i autorizimit

Regjistrimi Fillestar: CN-404782-01-25

http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=ED9E667A-702E-4838-B49B-301E9AA85A95
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C305AB3B-29B1-45BC-B663-97F46C4308F7
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D7854FAD-9387-4797-A993-B4B92E885F31
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HISTORIKU I REGJISTRIMIT

Data e 
regjistrimit

Ndryshimi i te dhenave te regjistruara

14/02/2025 Numri i ceshtjes: CN-413228-02-25
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit të ortakut të vetëm të Shoqërisë datë 
13.02.2025, ku është vendosur: 1- Ndryshimi i adresës kryesore të Shoqërisë. 2- Ndryshimi 
i administratorit të shoqërisë.
E-Mail ishte            ("a.g.a.construzioneristrotturazione@gmail.com")          u be            
("fitnetestepa@hotmail.com")         

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Durres;         DURRES;         Durres;         ;         ;         ZK 8513, 
nr pas 3/607+3-42, vol 62, fq 81, ap 83, Durres;         "
eshte Hequr Adresa: "Durres;         DURRES;         Durres;         ;         ;         Lagjia 4 
Rr.Migjeni nr.pas.2/236/nd-N26 zk 8514  2002 Durres;         "

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek administratoret:
eshte shtuar administratori:            ("Pierino Cataldi")                      Nga data 
"13/02/2025             Ne daten "12/02/2030
eshte larguar administratori:            ("Elvis Lleshaj")         

Lista e Dokumenteve:
Autorizimi per personin e autorizuar per kryerjen e aplikimit
Vendim i asamblese se pergjithshme

Datë: 26/09/2025

http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=FF448D81-DF62-4177-A080-5AFB2183B693
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=14D04CA8-1AD4-4E3D-9578-DB2BB520C880

